平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当グループの収益・費用の予想にあたっては、経営上の指標としている利用者の各種サービス利用状況等が重要な前
提条件となっておりますが、インターネットを取り巻く環境の変化は激しく、それら指標の伸び率・変動率について一定の条
件を設けることが困難であるため、四半期ごとに行っている業績発表に併せて翌四半期の業績見通しのみを業績予想の
範囲をもって公表しております。本日、平成24年3月期第4四半期連結業績見通しを踏まえ、通期の業績予想を公表いたし
ます。

以 上

平成24年1月25日
各 位

上場会社名 ヤフー株式会社
代表者 代表取締役社長 井上 雅博
（コード番号 4689）
問合せ先責任者 取締役最高財務責任者 梶川 朗
（TEL 03-6440-6170）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―

今回修正予想(B)
299,781

～304,581
163,300

～166,600
165,290

～168,590
97,154

～99,154
1,675.12

～1,709.60
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 292,423 159,604 160,218 92,174 1,589.53